UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI ĐỨC

Số: 114/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Đức, ngày 28 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Tổ công tác phòng, chống, xử lý tình trạng

Khai thác cát trái phép trên địa bàn xã Đại Đức

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI ĐỨC

Căn cứ vào luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Một số điều sửa

đổi bổ sung của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày

22 tháng 11 năm 2019.

Căn cứ tình hình thực tế của địa phương về tình trạng khai thác đất, cát trái phép

ở bãi ngoài đê.

Xét đề nghị của thường trực Ban chỉ đạo phòng chống xử lý tình trạng khai thác

đất, cát trái phép xã Đại Đức

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kiện toàn Tổ công tác phòng, chống, xử lý tình trạng khai thác đất, cát trái

phép ở bãi ngoài đê xã Đại Đức gồm các ông bà có tên sau:

1, Ông: Nguyễn Văn Thắng, PCT UBND xã Đại Đức, Tổ trưởng

2, Ông: Nguyễn Văn Hưng, Trưởng công an xã, Tổ phó;

3, Ông: Phạm Văn Hạnh, Chỉ huy trưởng quân sự xã, Tổ phó;

4, Ông Nguyễn Văn Ghi, PCT HĐND xã, Tổ viên

5, Ông:  Ngô Văn Thành, Công chức Tư pháp xã, Tổ viên;

6, Ông:  Nguyễn Tuấn Anh, Công chức Địa chính, NN, XD, MT, Tổ viên

7, Bà: Lưu Thị Cúc, Công chức KTNS xã, Tổ viên

8, Lực lượng Ban công an, Ban Quân sự xã, Tổ viên

9, Các Ông, Bà Trưởng thôn, Tổ viên

Điều 2: Tổ công tác có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm vụ cho các

Tổ viên, tổ chức thực hiện nhiệm vụ tuần tra, canh gác, phát hiện và xử lý kịp thời các

hành vi khai thác đất,  cát trái phép ở bãi ngoài đê, Báo cáo kịp thời về thường trực

BCĐ xã và UBND xã Đại Đức để có hướng chỉ đạo và giải quyết.

Quyết định này thay thế Quyết định số 49, ngày 19 tháng 4 năm 2023

Điều 3: Văn phòng Uỷ ban nhân dân xã, các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ  quyết

định thi hành.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Nơi nhận:
- UBND Huyện: Để BC

- Như điều 3

- Lưu.

CHỦ TỊCH

                              Nguyễn Giang Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI ĐỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Đức, ngày 28 tháng 8 năm 2023

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CÁC THÀNH VIÊN TỔ CÔNG TÁC ĐỢT CAO ĐIỂM

PHÒNG CHỐNG KHAI THÁC ĐẤT CÁT, TRÁI PHÉP

( Kèm theo Quyết định số: ...../ QĐ – UBND, ngày 28 tháng 48 năm 2023)

Thực hiện sự chỉ đạo của BCĐ phòng chống khai thác đất, cát trái phép Huyện

Kim thành.

Kế hoạch của BCĐ tháng cao điểm phòng chống khai thác đất, cát trái phép xã

Đại Đức. BCĐ đợt cao điểm phòng chống khai thác đất, cát trái phép xã Đại Đức phân

công nhiệm vụ cho Tổ công tác đợt cao điểm phòng chống khai thác đất, cát trái phép

trên địa bàn xã Đại Đức cụ thể như sau:

1. Tổ công tác do đồng chí Đồng chí Nguyễn Văn Thắng, Phó chủ tịch UBND xã

làm tổ trưởng phụ trách chung , chỉ đạo, đôn đốc và phân công nhiệm vụ cho từng thành

vieên tổ tuần tra. tổ công tác chia làm hai tổ tuần tra cụ thể.

Tổ 1 gồm:
STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ

CÔNG TÁC

NHIỆM VỤ

TỔ PHÂN

CÔNG

GHI

CHÚ

1.  Đ/c Phạm Văn Hạnh CHT ban CHQS xã Tổ trưởng

2.  Đ/c Vũ Văn Đồi Phó trưởng CA xã Tổ phó

3.  Đ/c Ngô Văn Thành Công chức tư pháp Thành viên

4.  Đ/c Nguyễn Văn Ghi Phó CT HĐND xã Thành viên

5.  Các ông bà trưởng thôn

khu vực Kiến Đức

 Thành Viên

6.  Lực lượng thôn đội

trưởng

 Thành viên

Tổ 2 gồm
STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ

CÔNG TÁC

NHIỆM VỤ

TỔ PHÂN

CÔNG

GHI

CHÚ

1.  Đ/c Nguyễn Văn Hưng Trưởng công an xã Tổ trưởng

2.  Đ/c Lưu Văn Phương Phó CH Ban CHQS

xã

Tổ phó

3.  Đ/c Nguyễn Tuấn Anh Công chức ĐC –

XD – TN &MT

Thành viên

4.  Đ/c Lưu Thị Cúc Công chức KTNS

xã

Thành viên

5.  Các ông bà trưởng thôn

khu vực Đại Xuyên

 Thành Viên

6.  Lực lượng Công an viên  Thành viên

* Thời gian thực hiện tuần tra.

Tổ tuần tra thực hiện tuần tra từ ngày 29 tháng 8 đến ngày 10 tháng 9 năm 2023

* Tổ chức thực hiện của tổ tuần tra

1. Tổ 01 thực hiện việc tuần tra vào các ngày chẵn trong tuần của đợt cao điểm

cao điểm, địa điểm và nhiệm vụ của các thành viên trong tổ tuần tra do tổ trưởng tổ

tuần tra phân công

2. Tổ 2 thực hiện tuần tra vào các ngày lẻ trong tuần của đợt cao điểm, địa điểm

và nhiệm vụ của các thành viên trong tổ tuần tra do tổ trưởng tổ tuần tra phân công.

Trên đây là phân công nhiệm vụ cho tổ công tác tháng cao điểm phòng chống khai

thác đất, cát trái phép trên đại bàn xã Đại Đức, căn cứ vào chức năng nhiệm vụ được

phân công, yêu cầu các thành viên trong tổ công tác và tổ tuần tra thực hiện nghiêm túc

nhiệm vụ được phân công.
Nơi nhận:
- Thành viên tổ công tác.

- Lưu.

CHỦ TỊCH

                             Nguyễn Giang Nam